DIÁRIO OFICIAL Nº 35.660  41Quarta-feira, 27 DE DEZEMBRO DE 2023

SOARES LOPES, mat 5952240/1 de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Brasil Novo/PA, no dia 25/11/2023, com o objetivo de
realizar serviço de fiscalização. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1043/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 21 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,-
Carlos Alexandre Abati,Téc. Em Regulação, mat 548775452/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Tomé Açu/PA, no período
de 24 à 28/11/2023, com objetivo de Ação de Controle Tarifário.REGIS-
TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1044/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 21 de
outubro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao beneficiário,O-
CIMAR CORREA DE SOUZA, GERENTE GTH, mat 640372/2 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a Abaetetuba/PA, no período de
25 a 26/10/2023, com o objetivo de realizar serviço de fiscalização nos
transportes hidroviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURI-
PEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1046/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiá-
rio,Alvaro Guilherme Palheta Amazonas,Gerente do GTS, mat 5281482/9
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Marabá/PA, no
período de 23/11 à 26/11/2023, com o objetivo de participar de reunião
de trabalho com equipe técnica da Prefeitura de Marabá para orientações
sobre saneamento básico. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EU-
RIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1045/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao beneficiário,-
SEFATIAS SANTOS MATIAS,Supervisor I, mat 5946594/1 de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Santarém/PA, no período de 24 á
26/11/2023, com os objetivos de fiscalização nos transportes rodoviário.RE-
GISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1048/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiá-
rios,HELTON FRANCISCO CRUZ DA CUNHA,SUPERVISOR I, mat 5945902/1,
mat 5945902/1,Paulo Lima Santos,Agente Fiscal, mat 33727531,Bene-
dito Gomes De Araujo,Agente Fiscal, mat 29393541,Carlos Victor Sousa
Silva,Assesor tecnico, mat 5890870 e Lucas Amorim,Agente Fiscal, mat
32724861 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a SÃO
MIGUEL DO GUAMÁ/PA, no período 23 a 26/11/2023, com o objetivo de
fiscalização nos transportes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1047/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos beneficiá-
rios,Francisco de Paula Ferreira Nunes,Controlador, mat 5953830/1,RINAL-
DO NUNES DE PINHO,AGENTE FISCAL, mat 3277879,Andre Luiz Soares
Pereira,CONTROLADOR, mat 3277879,Edmar Jose Ferreira da Silva,SU-
PERVISOR, mat 5977001 e Adolfo Maia da Costa Junior,CONTROLADOR,
mat 58521293 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
SOURE-SALVATERRA/PA no período de 23 a 26/11/2023, com o objetivo
de fiscalização nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1049/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos benefici-
ários,Marcos Alexandre Silva e Sousa,Controlador, mat 5893336/3,Bruno
Leonardo Souza Silva,Supervisor II, mat 5946514/1,Valdiney Ferreira Go-
mes,Controlador, mat 571921181/3,Reginaldo Guimaraes de Brito,Asse-
sor-tecnico, mat 59466461 e Jean Lucas Monteiro Batista,controlador, mat
59522511 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Iga-
rape Miri/PA no período de 23 à 26/11/2023, com o objetivo de fiscalização
nos transportes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1050/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 22 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos benefici-
ários,Jorge Luiz Conceição Lima,Secretário II, mat 5561787/7,André Luiz
Albuquerque silva,Controlador, mat 59522471,Joelson Ramos de Queiro-
z,Controlador, mat 5889829/2, Arleandro Firmino Simplício,Controlador,
mat 5952245/1,Ronald Nascimento da Silva,Supervisor, mat 59471772 e
Guy Silveira Correa,Controlador, mat 59522751 de acordo com as bases
vigentes, por motivo de viagem a Acará, Concórdia do Para e Tomé Açu/PA
no período de 23 à 26/11/2023, com o objetivo de fiscalização nos trans-
portes rodoviário.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1051/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 23 de
novembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções RESOLVE:CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao beneficiário,Wil-
dson Araújo de Mello,Diretor de Norm. e Fiscalização, mat 5960869/1 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Acará/concordia/

tome-acu/PA, no período de 23 à 26/11/2023, com o objetivo de realizar
serviço de Reunião.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPE-
DES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1052,/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 23 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, aos benefici-
ários,José do Socorro Morais da Cruz,Supervisor II, mat 5632633/2,Ro-
sendo Caetano de Sarges,Agente fiscal, mat 2025043/01 e Carlos Willian
Santos,Agente Fiscal, mat 2035189-01 de acordo com as bases vigentes,
por motivo de viagem a Marabá e Parauapebas/PA no período de 26 á
29/11/2023, com o objetivo de fiscalização nos transportes rodoviários.RE-
GISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1053/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 27 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao benefici-
ário,Eliane Rocha de La Osa Cabeza,Tecnico em Reg II, mat 5045363-1
de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Altanira/PA no
período de 28/11 à 30/11/2023, com o objetivo de fiscalização nos trans-
portes rodoviários.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1072/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de de-
zembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos beneficiários,Ana
do Socorro Pinheiro Magalhães,Supervisora I, mat 2013339-020,Brenda
Brito Pereira de Souza,Aux. Regulação, mat 5905775/2 e Carolina Silva
de Souza de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Dom
Eliseu e Paragominas/PA, no período de 07/12 à 11/12/2023, com o obje-
tivo de acompanhar serviço de fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1073/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
dezembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 4 e ½ (quatro e meia) diárias, aos be-
neficiários,Mariana Pereira de Holanda Fabbri,Auxiliar em Regulação, mat
8002834/1,Maria do Socorro Neves Prado,Supervisora I, mat 3195686/1
e Caroline Nazaré da Silva Carvalho,Asistente Administrativa., mat
54195912/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Dom Eliseu e Paragominas/PA, no período de 07/12 à 11/12/2023, com o
objetivo de acompanhar serviço de fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1074/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
dezembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, ao benefi-
ciário,Lewison Levy Correa Costa,Auxiliar Operacional, mat 54191502 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Castanhal e Inha-
gapí/PA, no período de 08 à 10/12/2023, com os objetivos de verificação
no setor de fiscalização de apoio aos Terminais.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1075/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
novembro de 2023. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos bene-
ficiários,Antonio Paulo Monteiro de Souza,Coord. Adm. Financeiro, mat
51482379 e Mário de Oliveira Neto,Motorista, mat 5419141/1 de acordo
com as bases vigentes, por motivo de viagem a Capanema e Salinas/PA,
no período de 08/12 à 10/12/2023, com o objetivo de verificação no se-
tor de fiscalização de apoio aos Terminais.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1076/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de de-
zembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos beneficiários,An-
tonio Paulo Monteiro de Souza,Coord. Adm. Financeiro, mat 51482379 e
José Ribamar Pereira da Costa,Motorista, mat 54197887 de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a Capanema e Bragança/PA, no
período de 15/12 à 17/12/2023, com o objetivo de verificação no setor de
fiscalização de apoio aos Terminais.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE.EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1077/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 04 de
dezembro de 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições RESOLVE: CONCEDER, 3 e ½ (três e meia) diárias, ao benefi-
ciário,Sheyziane Nobre Portilho,Auxiliar em Regulação Serv. Publ., mat
57192352/1 e Clauton Nazareno Marques Leal,Auxiliar em Regulação Serv.
Publ., mat 8002833/1 de acordo com as bases vigentes, por motivo de via-
gem a SOURÉ/PA, no período 08 à 11/12/2023, com o objetivo de acom-
panhar serviço de fiscalização.REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
PORTARIA Nº 1055/2023 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 01 de
dezembro 2023.O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribuições
RESOLVE: CONCEDER, 4 ½ (quatro e meia) diárias, ao beneficiário,GER-
SON ANTONIO JOSE LISBOA,AUX. OPERACIOPNAL, mat 54180861/1 de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Capanema e Bra-
gança/PA, no período de 07 à 11/12/2023, com objetivo de verificação no